

Warszawa, dnia 14 lipca 2023 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo Zamówień Publicznych* Zamawiający - Dom Kultury „KADR” w Dzielnicy Mokotów m. st. Warszawy informuje, że w trakcie trwania postępowania przetargowego dotyczącego zamówienia na dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych na obiekcie stanowiącym siedzibę Domu Kultury „KADR” mieszczącym się przy ul. Rzymowskiego 32 w Warszawie, nr sprawy PZP/1/2023, wptynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

PISMO WYKONAWCY Z DNIA 13.07.2023

PYTANIE NR 1

Czy zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy do paneli fotowoltaicznych?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zastosowanie optymalizatorów pozostaje w gestii Wykonawcy.

PYTANIE NR 2

Jeśli odpowiedź na pytanie nr 1 jest twierdząca, to czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego optymalizatora do 2 paneli?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Decyzja w tym zakresie należy do Wykonawcy.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający posiada opinię konstrukcyjną potwierdzającą możliwość zamontowania paneli na wskazanych dachach? Jeśli nie to czy Zamawiający potwierdza, że wykonana takie ekspertyzy przed przystąpieniem do robót przez Wykonawcę?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

W/w opinia jest jedną z podstaw do wykonania projektu i opinia taka jest w posiadaniu Zamawiającego.

PYTANIE NR 4

Prosimy o potwierdzenie, że wymiana licznika przez OSD nie będzie miała wpływu na odbiór końcowy. Z chwilą przekazania do OSD kompletu dokumentów pozwalających na zgłoszenie mikroinstalacji do sieci Wykonawca nie ma wpływu na czas wymiany licznika.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Termin zakończenia prac uwzględnia prace ZE. Ich ewentualne przedłużenie pozostaje w ryzyku Wykonawcy wymaganym do skalkulowania w ramach przygotowania Oferty.

PYTANIE NR 5

Czy na dachu, na którym mają zostać posadowione panele istnieje instalacja odgromowa?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Jako część instalacji odgromowej obiektu jest wykorzystane w tej chwili poszycie dachu D01, na którym znajdzie się planowana instalacja PV. Wg projektu instalacja odgromowa zostanie rozbudowana o nowe maszty na dachu D01

PYTANIE NR 6

Czy zamawiający wymaga masztów odgromowych dla instalacji PV?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Odpowiedź w pkt. 5

PYTANIE NR 7

Czy obiekty wskazane do montażu instalacji fotowoltaicznej, objęte jest są jakąkolwiek formą ochrony konserwatorskiej? Jeśli tak to jakiej?"

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Obiekt nie jest objęty ochroną konserwatorską

PYTANIE NR 8

Czy dopuszczalne jest zastosowanie paneli PV o innej mocy?

Odpowiedź jest wskazana w treści SWZ.

PYTANIE NR 9

W jakim zakresie Zamawiający dopuszcza odchylenia mocy instalacji wobec opisu przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Odpowiedź jest wskazana w treści SWZ.

PYTANIE NR 10

Zgodnie z zasadą zachowania uczciwej konkurencji, prosimy o wskazanie istotnych parametrów urządzeń w formie tabeli, wraz z możliwymi odstępstwami od tych wartości, która pozwoli wykonawcy na dobranie rozwiązania równoważnego, tj. rozwiązania spełniającego wymagane właściwości funkcjonalne i jakościowe, ale będącego produktem różnym od referencyjnego.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Pytanie nie zmierza do wyjaśnienia treści SWZ.

PYTANIE NR 11

Prosimy o wskazanie, gdzie na terenie należącym do KADR istnieje możliwość zajęcia terenu dla ustawienia dźwigu.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Decyzja w tym zakresie należy do Wykonawcy, który miał obowiązek udziału w wizji lokalnej.

Z poważaniem,

**Z upoważnienia Dyrektora
Domu Kultury „KADR” w
Dzielnicy Mokotów m. st. Warszawy**

KIEROWNIK DZIAŁU ADMINISTRACYJNEGO
Domu Kultury „KADR”
w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy

Wioletta Grzyb
Wioletta Grzyb

14.07.2023